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Warszawa, dnia 23 wrzesnia 2020 r.

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytania Oferenta

Dot. postgpowania Nr sprawy: OPS-351-3/ZP/20 pn. Przebudowa i zmiana sposobu
uzytkowania istniejacych pomieszczen biurowych na potrzeby Osrodka Wsparcia dla
Senioréw, w budynku Spétdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Wiasnos$ciowej ,,Roztogi”
-ETAP |

W dniu 21 wrzes$nia 2020 r. do Zamawiajaceqo wptynety pytania o tresci:

Ponizej pytania do przetargu "Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania istniejacych
pomieszczen biurowych na potrzeby Osrodka Wsparcia dla Senioréw, w budynku
Spétdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Wiasnosciowej ,,Roztogi” - ETAP I":

- Czy w ramach etapu | przewidziany jest zakup wyposazenia pomieszczen? (meble
wolnostojgce, regaty, stoty, krzesta, wyposazenie kuchenne, AGD)?

- czy zabudowa kuchenna w | etapie wystepuje tylko w pomieszczeniu 1.35 tak jak w
przedmiarze?

Zamawiajgcy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843, z pbzn. zm.) oraz zgodnie
z postanowieniami_Rozdziatu VIl ust. 9 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Odpowiedz na pyt. 1 — Nie przewiduje sie wyposazenia pomieszczen w elementy
wolnostojace. Wyposazenie kuchni (pomieszczenia 1.19-1.26) zostanie wykonane na
pozniejszym etapie.

Jedynie zabudowa meblowa 2z wyposazeniem statym zostanie wykonana,
W uzgodnieniu z Zamawiajgcym, w pomieszczeniu 1.35.

Odpowiedz na pyt. 2 - Tak. Zabudowa kuchenna w ramach Etapu | wystepuje tylko
w pomieszczeniu 1.35 (oznaczenie m02 na rys. A-23).
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